
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
СТ.4/24
02.04.2024
      Велес

     О Г Л А С 

 ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС објавува дека рочиштето за испитување на 
условите за отварање на стечајна постапка закажано  на ден 10.04.2024 год. во 
09,30 часот во судница 8 на Основниот суд Велес  нема да се одржи од причина 
што  10.04.2024 година е неработен ден  и истото се ПРЕЗАКАЖУВА за ден  
18.04.2024 г. во 11.30часот, судница бр.1.
 

        Стечаен судија-Судија,
           Дара Арсова 


